1.9.1 踏勘现场 自行踏勘 

1.10.1 投标预备会 不召开 

1.10.2 

投标人提出问题

的截止时间 
投标截止日期10日前。 

1.10.3 

招标人澄清的时

间 
投标截止日期 15 日。 

2.2.2 投标截止时间 2026 年 01 月 6 日 9 时 00 分 

3.1.1 
构成投标文件的 

其他材料 
招标文件要求提供其它资料 

3.2.1 报价方式 固定总价 

3.3.1 投标有效期 60 日历天（投标截止之日起） 

3.4.1 投标保证金 

一、投标保证金的金额：大写：壹万叁仟元整 小写：13000.00元 

二、保证金递交的截止时间：投标截止前一日 23时 59 分前； 

三、递交形式： 

1 、投标人的投标保证金必须通过投标人基本账户以转账或电汇的形式缴

纳。账户必须是已加入平顶山市公共资源交易投标人或供应商库中录入的

账户（不支持结算卡支付）。 

2、投标人缴纳投标保证金后，应在规定的缴纳截止时间前通过平顶山公

共资源交易中心电子化交易系统将保证金成功绑定至所投标项目和标段。

具 体 操 作 请 查 看 以 下 链 接 ： 投 标 人 打 开

http://221.176.192.166:8080/ggzy  登录电子交易系统，对应已参与投